
  

  
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
      

 
Κωδ. Απόφασης:17121 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Αριθμός ΓΕΜΗ : 14761045000 

Ενδίαμεσος Φορέας Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014 - 2020 

Ταχ. Δ/νση: ΟΜΗΡΟΥ ΚΑΙ ΜΑΙΖΩΝΟΣ 50 ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 24132 
Πληροφορίες : ΗΛΙΑΣ ΣΠΑΡΤΙΑΝΟΣ 
Τηλ.: 2721096120, 2721096120 
Email: anmess@otenet.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 17/10/2022 

Α.Π.: 1679   

      

Προς:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

- (Δικαιούχοι, με ηλεκτρονικό

Ταχυδρομείο) 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και

Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων

Επενδύσεων  

  

 

ΘΕΜΑ:  

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014 - 2020», στο

πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 1108/12-10-2021 (Κωδικός Πρόσκλησης : 63 – CLLD.18, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ : 5091)

πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Αναπτυξιακή Μεσσηνίας Ανώνυμη Εταιρεία Α. Ο. Τ. Α. με τίτλο

«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER ΕΠΑΛΘ  

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α.Ε Α.Ο.Τ.Α 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική

περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2014,

όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 35, 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης Μαΐου 2014, και

ειδικότερα το άρθρ0 62, 

4. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας

2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει., 

ΑΔΑ: Ψ7ΗΟ46ΜΕΤΝ-ΝΟΕ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.10.17 14:46:20
EEST
Reason:
Location: Athens



  

  
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
      

 
Κωδ. Απόφασης:17121 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

5. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την

Αντικατάσταση της υπ' αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης

"Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους

Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων"», όπως ισχύει, 

6. Την με αριθμ. 1177/01.08.2017 ΥΑ (ΦΕΚ 3163/Β/12.09.2017) «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού

Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020» όπως τροποποιείται και ισχύει, 

7. Την με αρ. πρωτ. 2896/21.08.2018 (ΦΕΚ 3505/B/21-08-2018) Υπουργική Απόφαση, με την οποία ορίζεται η εταιρεία

Αναπτυξιακή Μεσσηνίας Α.Ε. Ο.Τ.Α. ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης για δράσεις του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας

2014 - 2020. 

8. Το Ν. 4674/2020 και τις τροποποιήσεις αυτού (Ν. 4735/2020, Ν. 4795/2021), 

9. Τις υπ΄ αριθ. 355/27-06-2016 και 361/24-02-2017 αποφάσεις του ΔΣ της Αναπτυξιακής Μεσσηνίας ΑΕ ΟΤΑ περί

Σύστασης της Επιτροπής Διαχείρισης του Προγράμματος CLLD / LEADER ΕΠΑΛΘ. 

10. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των

κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν, 

11. Την υπ΄ αριθ. 1538/26-6-2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄2742) 

12. Την υπ΄ αριθ. 3131/17-12-2019 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄5065) και την αριθ. 913/8-4-2021 (ΦΕΚ Β΄1568) τροποποίηση αυτής, 

13. Την με αρ. πρωτ. 1108/12.10.2021 (Κωδικός ΟΠΣ 5091) πρόσκληση του ΕΦ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α.Ε.

Α.Ο.Τ.Α.  για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4 του Ε.Π. «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020», 

14. Το υπ΄ αρ. 869/06.05.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ για την αρχική κατανομή υπερδέσμευσης, 

15. Το υπ΄ αρ. 1468/27.07.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ για την Β΄ κατανομή υπερδέσμευσης, 

16. Την με αριθ. 30/19.08.2022 απόφαση της Ε.Δ.Π. CLLD/LEADER για την έγκριση του Τελικού Πίνακα Κατάταξης των

υποβληθέντων προτάσεων και την μετέπειτα έκδοση της Απόφασης Ένταξης, 

17. Την με αρ. πρωτ. 1678/17.10.2022 θετική εισήγηση του  Διευθυντή του ΕΦ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α.Ε.

Α.Ο.Τ.Α.. 

 

Αποφασίζει  

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 1.334.789,84 € 

. 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ

ΔΑΠΑΝΗ 

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της

απασχόλησης και της

εδαφικής συνοχής 

Δεν εφαρμόζεται 1.334.789,84

ΣΥΝΟΛΟ 1.334.789,84

ΑΔΑ: Ψ7ΗΟ46ΜΕΤΝ-ΝΟΕ



  

  
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
      

 
Κωδ. Απόφασης:17121 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα

Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  

1.334.789,84 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος

(που συνεχίζει να

πληρώνει την

πράξη) 

Πρόταση εγγραφής Δημόσια

Δαπάνη 

Ε0861  2022ΣΕ08610057 ΝΑΙ Νέο Έργο ΠΔΕ 1.334.789,84 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Πρόσκληση και στην Απόφαση Χρηματοδότησης 

Μεμονωμένης Πράξης. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER ΕΠΑΛΘ  

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α.Ε Α.Ο.Τ.Α 

 

 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Πίνακας Αποδεκτών :  

 Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

Συνημμένα :  

    Παράρτημα Ι (Πίνακας 1) , το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  

 

Κοινοποίηση : 

1. Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

2. ΥΠΑΑΤ -  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. ΕΥΣΕ – Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ 

4. ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ – Μονάδες Α, Β1, Γ1 

ΑΔΑ: Ψ7ΗΟ46ΜΕΤΝ-ΝΟΕ



 
 

  
Ε

υρ
ω

π
α

ϊκ
ή

Έ
νω

σ
η

 
 

 
 

 

Κω
δ.

Απ
όφ

ασ
ης
:1
71
21

Σε
λί
δα
4

Ευ
ρω

πα
ϊκ
ό
Τα

με
ίο
Θ
άλ
ασ

σα
ς
κα
ιΑ

λι
εί
ας

Π
ΙΝ
Α
Κ
Α
Σ
1

 

Ε
Π
ΙΧ
Ε
ΙΡ
Η
Σ
ΙΑ
Κ
Ο
Π
Ρ
Ο
Γ
Ρ
Α
Μ
Μ
Α
:

1
9
-

Α
λι

εί
α

κα
ιΘ

ά
λα

σ
σ

α
 

Α
Α

 

Κ
Ω
Δ
.

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

/ 
M

IS
 

Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Σ

 

(Ε
τα
ιρ
ικ
ό
σ
χ
ή
μ
α
) 

Α
Φ
Μ
Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Υ

 

Ε
Ν
Α
Ρ
Ξ
Η

 
Λ
Η
Ξ
Η

 

 

Δ
ΙΑ
Ρ
Κ
Ε
ΙΑ

Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Σ
Η
Σ

 

(Μ
Η
Ν
Ε
Σ
) 

Ε
Π
ΙΛ
Ε
Ξ
ΙΜ
Η

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
ΙΑ

Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

 

ΙΔ
ΙΩ
Τ
ΙΚ
Η

Σ
Υ
Μ
Μ
Ε
Τ
Ο
Χ
Η

 

Μ
Η

Ε
Ν
ΙΣ
Χ
Υ
Ο
Μ
Ε

Ν
Ο
Σ
Π
/Υ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
ΙΚ
Ο

Κ
Ο
Σ
Τ
Ο
Σ

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

1
 

5
1

8
97

1
6 

Π
Ρ

Ο
Μ

Η
Θ

Ε
ΙΑ

Ο
Χ

Η
Μ

Α
Τ

Ο
Σ

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
Α

Λ
ΙΕ

Υ
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

[Μ
ΙΧ

Ο
Σ

Α
Ν

Δ
Ρ

Ε
Α

Σ
]

[L
A

3
5

1
-0

4
6

90
2

6
] 

Μ
ΙΧ

Ο
Σ
,,

Α
Ν

Δ
Ρ

Ε
Α

Σ
,Κ

Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ
- 

1
1

0
55

0
0

10
 

2
3

/0
3

/2
01

8 
3

0
/0

6
/2

02
3 

6
3

.2
9 

17
.5

72
,0

0 
4.

39
3,

00
 

0,
00

 
21

.9
65

,0
0 

 

2
 

5
1

8
99

7
1 

Α
Κ

ΙΝ
Η

Τ
Α

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Κ

Η
Σ

Μ
Α

Ν
Η

Σ
ΙΚ

Ε
- 

Α
Ν

Ε
ΓΕ

Ρ
Σ

Η

Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ω

Ν
Ε

Π
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Κ
Α

Τ
Ο

ΙΚ
ΙΩ

Ν
[Α

Κ
ΙΝ

Η
Τ

Α

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Κ

Η
Σ

Μ
Α

Ν
Η

Σ
ΙΚ

Ε
]

[L
A

3
5

1
-0

4
6

64
2

7
] 

Α
Κ

ΙΝ
Η

Τ
Α

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Κ

Η
Σ

Μ
Α

Ν
Η

Σ
ΙΔ

ΙΩ
Τ

ΙΚ
Η

Κ
Ε

Φ
Α

Λ
Α

ΙΟ
Υ

Χ
ΙΚ

Η

Ε
Τ

Α
ΙΡ

Ε
ΙΑ

- 
8

01
40

26
7

6 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

19
1.

24
3,

01
 

19
1.

24
3,

01
 

0,
00

 
38

2.
48

6,
02

  

3
 

5
1

8
99

7
2 

Α
Ν

Ε
ΓΕ

Ρ
Σ

Η
Τ

Ρ
ΙΩ

Ν

Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ω

Ν
Ε

Π
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Ε

Ν
Ω

Ν

Κ
Α

Τ
Ο

ΙΚ
ΙΩ

Ν
[Λ

ΙΟ
Σ

Η
Χ

Ρ
Υ

Σ
Α

Λ
ΙΣ

Κ
Σ

ΙΑ
Ε

Ε
]
[L
A
3
51

-0
46

6
7

06
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

1
3

2
66

9
0

67
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

19
2.

19
5,

02
 

19
2.

19
5,

02
 

0,
00

 
38

4.
39

0,
04

  

Α
Δ
Α
:Ψ
7Η
Ο
46
Μ
Ε
Τ
Ν
-Ν
Ο
Ε



 
 

  
Ε

υρ
ω

π
α

ϊκ
ή

Έ
νω

σ
η

 
 

 
 

 

Κω
δ.

Απ
όφ

ασ
ης
:1
71
21

Σε
λί
δα
5

Ευ
ρω

πα
ϊκ
ό
Τα

με
ίο
Θ
άλ
ασ

σα
ς
κα
ιΑ

λι
εί
ας

Ε
Π
ΙΧ
Ε
ΙΡ
Η
Σ
ΙΑ
Κ
Ο
Π
Ρ
Ο
Γ
Ρ
Α
Μ
Μ
Α
:

1
9
-

Α
λι

εί
α

κα
ιΘ

ά
λα

σ
σ

α

Α
Α

 

Κ
Ω
Δ
.

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

/ 
M

IS
 

Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Σ

 

(Ε
τα
ιρ
ικ
ό
σ
χ
ή
μ
α
) 

Α
Φ
Μ
Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Υ

 

Ε
Ν
Α
Ρ
Ξ
Η

 
Λ
Η
Ξ
Η

 

 

Δ
ΙΑ
Ρ
Κ
Ε
ΙΑ

Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Σ
Η
Σ

 

(Μ
Η
Ν
Ε
Σ
) 

Ε
Π
ΙΛ
Ε
Ξ
ΙΜ
Η

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
ΙΑ

Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

 

ΙΔ
ΙΩ
Τ
ΙΚ
Η

Σ
Υ
Μ
Μ
Ε
Τ
Ο
Χ
Η

 

Μ
Η

Ε
Ν
ΙΣ
Χ
Υ
Ο
Μ
Ε

Ν
Ο
Σ
Π
/Υ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
ΙΚ
Ο

Κ
Ο
Σ
Τ
Ο
Σ

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

4
 

5
1

8
99

7
3 

Ε
Κ

Σ
Υ

ΓΧ
Ρ

Ο
Ν

ΙΣ
Μ

Ο
Σ

Κ
Α

Τ
Α

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

Κ
Ε

Ν
Τ

Ρ
Ο

Υ

[Ε
Ξ

Α
Ρ

Χ
Ο

Υ
Λ

Ε
Α

Σ
Δ

Η
Μ

Η
Τ

Ρ
ΙΟ

Σ
]

[L
A

3
5

1
-0

4
6

90
7

9
] 

Ε
Ξ

Α
Ρ

Χ
Ο

Υ
Λ

Ε
Α

Σ
,,

Δ
Η

Μ

Η
Τ

Ρ
ΙΟ

Σ
,Γ

Ε
Ω

Ρ
ΓΙ

Ο
Σ

- 

0
4

3
34

8
8

90
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

62
.1

25
,0

0 
62

.1
25

,0
0 

0,
00

 
12

4.
25

0,
00

  

5
 

5
1

8
99

7
4 

Υ
π

η
ρ

εσ
ίε

ς
εν

ο
ικ

ία
σ

ης

το
υρ

ισ
τι

κώ
ν

σ
κα

φ
ώ

ν
[Μ

Α
Ν

Η

Ε
Ν

Ο
ΙΚ

ΙΑ
Σ

Ε
ΙΣ
M
IK

Ρ
Ω

Ν

Σ
Κ

Α
Φ

Ω
Ν
][
LA
3
5
1

-0
4

6
90

94
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

1
0

6
40

4
1

37
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

78
.3

45
,9

4 
78

.3
45

,9
4 

0,
00

 
15

6.
69

1,
88

  

6
 

5
1

8
99

7
5 

Ίδ
ρ

υσ
η

επ
ιχ

εί
ρ

η
σ

ης
εν

ο
ικ

ία
σ

η
ς

το
υρ

ισ
τι

κώ
ν

σ
κα

φ
ώ

ν
[Α

Ν
Ν

Α

Α
Μ

Α
Ρ

ΙΩ
Τ

Α
Κ

Η
(υ

π
ό

σ
ύσ

τα
σ

η
)]

[L
A

3
5

1
-0

4
6

99
0

7
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

0
4

3
45

7
2

10
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

77
.2

52
,0

0 
47

7.
25

2,
00

  

Α
Δ
Α
:Ψ
7Η
Ο
46
Μ
Ε
Τ
Ν
-Ν
Ο
Ε



 
 

  
Ε

υρ
ω

π
α

ϊκ
ή

Έ
νω

σ
η

 
 

 
 

 

Κω
δ.

Απ
όφ

ασ
ης
:1
71
21

Σε
λί
δα
6

Ευ
ρω

πα
ϊκ
ό
Τα

με
ίο
Θ
άλ
ασ

σα
ς
κα
ιΑ

λι
εί
ας

Ε
Π
ΙΧ
Ε
ΙΡ
Η
Σ
ΙΑ
Κ
Ο
Π
Ρ
Ο
Γ
Ρ
Α
Μ
Μ
Α
:

1
9
-

Α
λι

εί
α

κα
ιΘ

ά
λα

σ
σ

α

Α
Α

 

Κ
Ω
Δ
.

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

/ 
M

IS
 

Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Σ

 

(Ε
τα
ιρ
ικ
ό
σ
χ
ή
μ
α
) 

Α
Φ
Μ
Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Υ

 

Ε
Ν
Α
Ρ
Ξ
Η

 
Λ
Η
Ξ
Η

 

 

Δ
ΙΑ
Ρ
Κ
Ε
ΙΑ

Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Σ
Η
Σ

 

(Μ
Η
Ν
Ε
Σ
) 

Ε
Π
ΙΛ
Ε
Ξ
ΙΜ
Η

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
ΙΑ

Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

 

ΙΔ
ΙΩ
Τ
ΙΚ
Η

Σ
Υ
Μ
Μ
Ε
Τ
Ο
Χ
Η

 

Μ
Η

Ε
Ν
ΙΣ
Χ
Υ
Ο
Μ
Ε

Ν
Ο
Σ
Π
/Υ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
ΙΚ
Ο

Κ
Ο
Σ
Τ
Ο
Σ

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

7
 

5
1

8
99

7
6 

Π
Ρ

Ο
Μ

Η
Θ

Ε
ΙΑ

Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ω

Ν

ΙΣ
Τ

ΙΟ
Π

Λ
Ο

ΪΚ
Ω

Ν
Σ

Κ
Α

Φ
Ω

Ν

Α
Ν

Α
Ψ

Υ
Χ

Η
Σ

Α
Π

Ο
Τ

Η
Ν

Υ
Π

Ο

ΙΔ
Ρ

Υ
Σ

Η
Κ

Ω
Ν

Σ
Τ

Α
Ν

Τ
ΙΝ

Ο
Σ

Φ
Ω

Τ
Ε

ΙΝ
Α

Κ
Η

Σ
Μ
.Ι
.Κ
.Ε
.

Σ
Τ

Η
Ν

Κ
Ο

Ρ
Ω

Ν
Η

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Σ

[Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ

Φ
Ω

Τ
Ε

ΙΝ
Α

Κ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Π
Ρ

Ο
Σ

Ω
Π

Η
Ι.

Κ
.Ε
.]

[L
A

3
5

1
-0

4
7

00
9

5
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

1
4

2
92

8
2

13
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

19
5.

07
5,

00
 

19
5.

07
5,

00
 

0,
00

 
39

0.
15

0,
00

  

8
 

5
1

8
99

7
7 

Π
Ρ

Ο
Μ

Η
Θ

Ε
ΙΑ

Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ο

Υ

ΙΣ
Τ

ΙΟ
Π

Λ
Ο

ΪΚ
Ο

Υ
Σ

Κ
Α

Φ
Ο

Υ
Σ

Α
Ν

Α
Ψ

Υ
Χ

Η
Σ

Α
Π

Ο
Τ

Η
Ν

Υ
Π

Ο

ΙΔ
Ρ

Υ
Σ

Η
Ν

Ο
Τ

Ν
.Ε
.Π
.Α
.Σ

Τ
Η

Ν

Μ
Ε

Θ
Ω

Ν
Η

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Σ
[Ν

Ο
Τ

Ν
.Ε
.Π
.Α
.]
[L
A
35
1

-0
47

01
1

9
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

0
4

7
28

5
7

59
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

19
9.

06
7,

87
 

19
9.

06
7,

87
 

0,
00

 
39

8.
13

5,
74

  

Α
Δ
Α
:Ψ
7Η
Ο
46
Μ
Ε
Τ
Ν
-Ν
Ο
Ε



 
 

  
Ε

υρ
ω

π
α

ϊκ
ή

Έ
νω

σ
η

 
 

 
 

 

Κω
δ.

Απ
όφ

ασ
ης
:1
71
21

Σε
λί
δα
7

Ευ
ρω

πα
ϊκ
ό
Τα

με
ίο
Θ
άλ
ασ

σα
ς
κα
ιΑ

λι
εί
ας

Ε
Π
ΙΧ
Ε
ΙΡ
Η
Σ
ΙΑ
Κ
Ο
Π
Ρ
Ο
Γ
Ρ
Α
Μ
Μ
Α
:

1
9
-

Α
λι

εί
α

κα
ιΘ

ά
λα

σ
σ

α

Α
Α

 

Κ
Ω
Δ
.

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

/ 
M

IS
 

Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Σ

 

(Ε
τα
ιρ
ικ
ό
σ
χ
ή
μ
α
) 

Α
Φ
Μ
Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Υ

 

Ε
Ν
Α
Ρ
Ξ
Η

 
Λ
Η
Ξ
Η

 

 

Δ
ΙΑ
Ρ
Κ
Ε
ΙΑ

Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Σ
Η
Σ

 

(Μ
Η
Ν
Ε
Σ
) 

Ε
Π
ΙΛ
Ε
Ξ
ΙΜ
Η

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
ΙΑ

Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

 

ΙΔ
ΙΩ
Τ
ΙΚ
Η

Σ
Υ
Μ
Μ
Ε
Τ
Ο
Χ
Η

 

Μ
Η

Ε
Ν
ΙΣ
Χ
Υ
Ο
Μ
Ε

Ν
Ο
Σ
Π
/Υ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
ΙΚ
Ο

Κ
Ο
Σ
Τ
Ο
Σ

Π
Ρ
Α
Ξ
Η
Σ

 

9
 

5
1

8
99

7
8 

Π
Ρ

Ο
Μ

Η
Θ

Ε
ΙΑ

Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ο

Υ

ΙΣ
Τ

ΙΟ
Π

Λ
Ο

ΪΚ
Ο

Υ
Σ

Κ
Α

Φ
Ο

Υ
Σ

Α
Ν

Α
Ψ

Υ
Χ

Η
Σ

Α
Π

Ο
Τ

Η
Ν

Υ
Π

Ο

ΙΔ
Ρ

Υ
Σ

Η
ΓΚ

Η
Λ

ΙΑ
Μ

Α
Ρ

Ε

Ν
Α

Υ
Τ

ΙΛ
ΙΑ

Κ
Η

Ε
Τ

Α
ΙΡ

Ε
ΙΑ

Π
Λ

Ο
ΙΩ

Ν
Α

Ν
Α

Ψ
Υ

Χ
Η

Σ
Σ

Τ
Η

Ν

Κ
Ο

Ρ
Ω

Ν
Η

Μ
Ε

Σ
Σ

Η
Ν

ΙΑ
Σ
[Γ

Κ
Η

Λ
ΙΑ

Μ
Α

Ρ
Ε

Ν
Α

Υ
Τ

ΙΛ
ΙΑ

Κ
Η

Ε
Τ

Α
ΙΡ

Ε
ΙΑ

Π
Λ

Ο
ΙΩ

Ν
Α

Ν
Α

Ψ
Υ

Χ
Η

Σ
]

[L
A

3
5

1
-0

4
7

01
3

6
] 

Υ
π

ό
Σ

ύσ
τα

σ
η

- 

0
6

7
76

9
3

52
 

2
1

/1
2

/2
01

6 
3

0
/0

6
/2

02
3 

7
8

.3
5 

19
9.

16
6,

00
 

19
9.

16
6,

00
 

0,
00

 
39

8.
33

2,
00

  

 

Γ
Ε
Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
:

1.
33

4.
78

9,
84

 
1.

32
1.

61
0,

84
 

77
.2

52
,0

0 
2.

73
3.

65
2,

68

Γ
Ε
Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ω
Ν
:

9 

Γ
Ε
Ν
ΙΚ
Ο
Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
Ε
Ρ
Γ
Ω
Ν
(M
IS
):

 9 

Α
Δ
Α
:Ψ
7Η
Ο
46
Μ
Ε
Τ
Ν
-Ν
Ο
Ε


